Местная администрация Муниципального образования

 Муниципальный округ Народный

Санкт-Петербурга
193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов дом 5а

446-83-73

«09» июня 2014 года                         Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 268

О признании  конкурса на замещение

вакантных должностей муниципальной

службы в МА МО МО Народный несостоявшимся.

        На основании Постановления Главы МА МО МО Народный № 247 от 12 мая 2014 года

« О проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в МА

МО МО № 53» , в соответствии с Законом РФ «О муниципальной службе в РФ», Законом

Санкт-Петербурга «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-

Петербурге» :

1. Признать  конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы в

Местной администрации  муниципального образования муниципального округа

Народный несостоявшимся.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения его на

официальном сайте МО  МО Народный http://www.mo53.net/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава

Местной администрации

Муниципального образования

Муниципального округа Народный      В.В. Бушин